ГРАД БЕОГРАД - ГРАДСКА УПРАВА ГРАДA БЕОГРАДA
КАНЦЕЛАРИЈА ЗА МЛАДЕ 

ОБРАЗАЦ ПРИЈАВЕ

ЗА ЈАВНИ КОНКУРС ЗА ФИНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА КОЈЕ РЕАЛИЗУЈУ УДРУЖЕЊА У 2025. ГОДИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА БЕОГРАДА








	Назив пројекта
	


	Назив удружења
	

	Кординатор пројекта
	

	Укупна вредност пројекта
	динара

	Износ који се тражи од Канцеларије
	динара

	Други извори финансирања 
	Навести извор:
	динара





	Партнерска организација  1 :
	

	Партнерска организација  2 :
	



Основне информације о удружењу

	1. Пун назив и седиште (назив из  решења  о регистрацији)
	

	2. Адреса и поштански број 
	

	3. E-mail адреса
	

	4. Телефон
	

	5. Факс
	

	6. Мобилни телефон
	

	7. Име и презиме одговорног (овлашћеног) лица удружења
	

	8. Порески идентификациони број 
	

	9. Матични број
	

	10. Шифра делатности
	

	11. Број рачуна,  назив банке код које се води рачун
	

	12. Број потврде о извршеном евидентирању за ПДВ 
 - ако сте у систему ПДВ;
 - ако нисте, ставите напомену да сте ослобођени и наведите према ком члану Закона)
	



Основне информације о пројекту

	Наративни опис пројекта: 
(- Област у којој се реализује пројекат; -Опис стања/проблема на који се пројекат односи; Узроци настанка и ограничења за решавање; - Могућност развијања пројекта и његова одрживост….Описно на 2 до 3 стране)

	




	Дужина трајања пројекта:




	Циљеви пројекта:

	Главни и специфични циљеви које желите да постигнете

	



	Циљна група:
Навести ко су директни корисници пројекта и њихов приближан број; Каква је њихова структура? Довести их у везу са проблемом на који пројекат одговара. 

	



	Место извођења пројекта:
Навести све локације на којима ће се спроводити пројектне активности. Уколико се пројекат спроводи на више општина, нагласити ту чињеницу. Уколико се спроводи у више насеља наведите општину и сва насеља која ће бити обухваћена пројектом.

	





	Планиране активности:
Приказати преглед активности које ће бити реализоване у оквиру пројекта.
(Сваки пројекат садржи неколико већих група активности – нпр:  медијска презентација пројекта која може да садржи  следеће појединачне активности: контактирање медија, саопштења за медије, конференција за штампу, јавна трибина, публиковање билтена и др.) Активности је потребно ставити у временски оквир пројекта и навести ко их изводи. Навести кључне активности које треба спровести и  њихов редослед . (Групишите активности по циљевима)

	Планиране активности приказати у табели 1.





	1
	Образац пријаве пројекта




Табела 1.
(табела се може модификовати у зависности од сваког појединачног пројекта)
	Активност 
	1. месец
	2. месец
	3. месец
	4. месец
	5. месец
	6. месец
	7. месец
	8. месец

	    На пример – први састанак тима
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· ПРЕДЛОГ БУЏЕТА – Из износа који се тражи од Канцеларије *

	Р. БР.
	 ВРСТА ТРОШКОВА
	Тражена средства

	A.
	 ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ / ВОЛОНТЕРА
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	УКУПНО: 
	

	Б.
	 ТРОШКОВИ АКТИВНОСТИ
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	УКУПНО:  
	

	В.
	 ТЕКУЋИ ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТА 
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	УКУПНО:
	

	
УКУПНИ ТРОШКОВИ ПРОЈЕКТА (А+Б+В)

	



* (табела се може модификовати у зависности од врсте трошкова, односно буџетске конструкције сваког појединачног пројекта)






							Функција, име и презиме одговорног лица удружења:

__________________________________


М.П._______________________	
                                                                                                           (потпис)		

	
Праћење и процена успешности  пројекта, мониторинг и евалуација:
Дефинисати пoказатеље на основу којих ће бити мерен успех реализације пројекта. 




ПРЕПОРУКЕ
· Подаци о ранијим пројектима и сличним активностима

Табелу попунити подацима о претходним пројектима.

	Назив пројекта
	Донатор, година
	Буџет 

	
	
	

	
	
	

	
	
	



ПАРТНЕРСТВО 
	Партнерство (навести партнере и њихову улогу у пројекту – до 10 редова)



1. Сагласност партнера који учествују у пројекту 

	Назив партнерске организације
	Име и презиме 
одговорног лица 
	Потпис
и печат

	1.

	
	

	2.

	
	

	3.

	
	



ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ОДГОВОРНОМ ЛИЦУ 
	Име и презиме 
	

	Функција
	

	Адреса/ Општина:
	

	Број ЛК:		
	          издата од:		                       датум:

	Мобилни телефон
	




Функција, име и презиме одговорног лица удружења:

__________________________________


М.П._______________________	
(потпис)	
